
令和２年６月１９日

保護者の皆様へ

那覇市立寄宮中学校

校長 前田 比呂也

（公印省略）

三者面談の実施について（お知らせ）

向暑の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

学級ＰＴＡ、部活動結成式へのご参加ありがとうございました。

さて、本校では一学期前半終了を前に、生徒本人と保護者を交えて学級担任

による三者面談を下記のとおり計画しております。学校休業中や再開後の生活

や学習状況を振り返り、一学期後半の充実に結びつけたいと思います。

つきましては、公私ともに御多忙のこととは存じますがお繰り合わせの上、

御出席くださいますようお願いいたします。

記

１ 期間 令和２年７月２７日（月）～２９日（水）３日間

２ 場所 各教室

３ 時間 １４：３０～１６：４５

具体的な面談の日程は各学級担任から連絡があります。

４ 内容 学校生活について

学習状況について

進路について

※学校周辺の道路や私有地、店舗駐車場への無断駐車で、近隣の方へ大変ご迷

惑をおかけしています。特に正門横のファミリーマートへの駐車が多く、お

客様が駐車できない状況です。無断駐車のないよう、来校の際には公共交通

機関か徒歩でお越しくださるようお願い申し上げます。

※感染予防のため、マスクの着用、補給水の持参をお願いいたします。


